V

V

4

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016                                                                                                                                                                                                                                                                                                                № 821
г. Пошехонье

О проведении районного смотра-конкурса на лучшую организацию работы по патриотическому воспитанию молодежи в Пошехонском муниципальном районе

В целях выявления и поддержки наиболее эффективных форм и методов работы, поощрения организаторов работы по патриотическому воспитанию молодежи в Пошехонском муниципальном районе , руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района,

постановляет:

1. Провести на территории Пошехонского муниципального района смотр-конкурс на лучшую организацию работы по патриотическому воспитанию молодежи в Пошехонском муниципальном районе .

2. Утвердить Положение о проведении районного смотра-конкурса на лучшую организацию работы по патриотическому воспитанию молодежи в Пошехонском муниципальном районе ( Приложение ).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам культуры, молодежи, спорта и туризма Администрации Пошехонского муниципального района.

4. Настоящее постановление с приложением опубликовать в газете «Сельская новь».

Глава Администрации Пошехонского муниципального района  Н.Н. Белов